
 1

Tolmács Község Önkormányzata képviselő-testületének 
 

3/2017. (III.30.)   
RENDELETE 

 
a hivatali helyiségen, valamint hivatali munkaidőn kívüli házasságkötésről szóló 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
 

Tolmács Község Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdés bekezdésében 
biztosított jogalkotói jogkörében, valamint az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96.§ 
felhatalmazása alapján, az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 19.§-ában előírt 
feladatkörében eljárva a hivatali helyiségen, valamint a hivatali munkaidőn kívüli házasságkötésről szóló 
9/2012. (V.29.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 
 

 
1.§ (1) A hivatali helyiségen, valamint a hivatali munkaidőn kívüli házasságkötésről szóló 9/2012. 

(V.29.) önkormányzati rendelet 1.§ a) pontjában a „Bánk-Tolmács Körjegyzőség” szövegrész helyébe a 
„Borsosberényi Közös Önkormányzati Hivatal” szöveg lép. 

(2) A hivatali helyiségen, valamint a hivatali munkaidőn kívüli házasságkötésről szóló 9/2012. (V.29.) 
önkormányzati rendelet 1.§ b) pontjában a „Béke tér” szövegrész helyébe „Kovács Géza tér” szöveg lép. 

 (3) A hivatali helyiségen, valamint a hivatali munkaidőn kívüli házasságkötésről szóló 9/2012. (V.29.) 
önkormányzati rendelet 5.§-ban a „Bánk” szövegrész helyébe „Tolmács” szöveg lép. 
 
 

2.§ Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

 
Tolmács, 2017. március 30. 
 
 
 
 Hajnis Ferenc  Torma Andrea 
 polgármester  jegyző 

 
 
 

Kihirdetési záradék: 
A rendelet kihirdetve: 2017. március 30. 

 

 
 Torma Andrea 
 jegyző 



 2

a hivatali helyiségen, valamint hivatali munkaidőn kívüli házasságkötésről szóló önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 

 3/2017. (III.30.) önkormányzati rendelet i n d o k o l á s a  
 
 

Általános indokolás 
 
Az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 19.§-a és 96.§-a előírja, hogy egyes házasságkötésekkel 
összefüggő díjazás körében önkormányzati rendelet alkotás szükséges. 
 

Részletes indokolás 

1.§-hoz 
A rendelet alkalmazása során hivatali munkaidő alatt a Borsosberényi Közös Önkormányzati Hivatal 
szervezeti és működési szabályzatában meghatározott munkaidőt kell érteni. 
A rendelettel átvezetésre kerül a házasságkötő terem (hivatali helyiség) közterületi névváltozásból fakadó 
címváltozása. 
A rendeletben meghatározott díjakat Tolmács Község Önkormányzatának költségvetési bankszámlája 
javára kell megfizetni. 

 
2.§-hoz 

A rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, és miután beépül az alaprendeletben, a jogalkotásról 
szóló 2010. évi CXXX. törvény 12.§ (2) bekezdés alapján - a törvény erejénél fogva – a hatályba lépést 
követő napon hatályát veszti. 


